CANDTU-200UWGR

CAN B&IRIBRE L& BEREZRIIZ SR

UMO01010101 V1.03  Date: 2019/03/15 EETZES |
el A&

KA i) CAN-Bus #R3Cick. f£fifi
W 7 R T

ZLG



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

N CAN BE&RYITHE TEHIEG S RIS
BT
77N HEA EH
V/0.90 2017/09/18 B g ST AY
V1.01 2017/10/10 T P 5% i A% =X
V1.02 2018/02/08 B TR IR . 1 INTE 28 TH 2 h e
EHOCETUS TR, “H5E 5 RS M NP “GusiE
V1.03 2019/03/15 .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

1



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

' CAN BEHRXITR SRR IR E R~
H3x

L T A oottt 1
1.1 T o TP 1

1.2 TR i OO 2

1.3 I v = TP 2
e L = ST 3
2.1 R GO 3

2.2 BRI oottt 3

2.3 R U 3

2.4 3L AN PP 4

3. PR EIE LITRBA oot 5
3.1 CC W TP 5

3.2 P FE R IRZS T oottt 5

3.3 D] T e I 2 T 6
R R £ B/ < TP 6

IR <5 = . L 2 T 6

T 2 <5 = . NG - TP 7

334 CAN-BUS T oottt 8

3.3.5  LIN-BUS FE T ettt 10

3.4 (1S =3 2221 TR 11

35 ] D 22 TN 11

3.6 ]I 5 221 TN 11

A B B T B RIEG B oottt 12
4.1 BRI ZEZE oot 12

4.2 IIBEBEH oottt 14
R 7 . TN 15

822 BT oo 15

423 CANTLE oottt 16

B24  LINTIEE oottt 17

825 DO T oottt 18

A28 TEUE e 19

B27 R B o 21

B.2.8  BIURFEHRES oo 24

B.2.9  GPS BHIIE .o 27

T L R € X 11 L PR 29

A201  GPS B oottt 29

A.2.12  FHLETCE oo 30

e S 15 -0 T3 TR 31

A2.14 R ERAEI T B oottt 31

B.2.15  WERHBEAL oo 32

4216  WZRAEHINEE CRETEHD oot 32

A2.07  PHZBMIRE TR oottt 33

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

2



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

N CAN B&IRTIBRE R&BILRE RIS
4218 LRGBS oot 33

A.2.19  SEHBEAF oot 37

4220  WE FEUEATITBH oo 38

4221 FE BRI E oo 39

4222 FEL MRIZADTE oottt 39

B.2.23  TEB VAT oottt 39

A.2.24  BEEAT IR oo 40

. USBCAN TRl B 5 oottt 41
5.1 CANTESE TR BAE I ZEE oot 41

5.2 USBCAN THAE AT BRI E FHTE TS oottt 43

6. BRIE(E PR ..ottt 46
6.1 (1T OO 46
B.L L B B ettt 46

T T TR 46

B.1.3 Tttt 46

B.1 4 AT et 48

T T R R B R ettt ettt ettt ettt et ettt n et 49
P B R AR ettt 50
iR~z < [N OO OO OOV OO TO O OOTRT TP 51

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

3



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

1. F=@mEfT

1.1 PRk

CAN a2t S KA sl 2 A A e R . XLk AR L 2 CAN L R ETLIE
AER AT o] RSk . bedn, ROJR NI RGAE 72 /MR 1 IR CAN BdlifE 4
Wrs FrACURAEME T 1 7 A AR B 1 AR BT, (HEREAHLILE I
BB ZEAEATEE 2000 A A B 1 T CAN BT H T S 80 S SR AE . Xl K
PERT CAN R G e I JESE, iR TARIMARGR O . W SRAER 5 R AR &, 250
1 &5 CAN S ZE i xA, AT 16 “HREF”, il CAN Hdlk, WA T 3G 0Hri
P JiE A

I INET T A A BR A FEAE AN CAN BZRZRILEF, AHEE CAN BZkiipEpr
W& 1) CANDTU 5177 i, AMERTPAE 2R 5% CAN #3C, B 7T LT GPRS. 4G i fEfk
o PTRRAASERCESR. MRS REBR. ROJTREHL. TRENURSE R I 3RS E S A
Wi,

CANDTU-200UWGR & —#CH iR 2 IE CAN BLHIRILRA, MHE PC oL
BT, KEEFME CAN WXHE, ETHAEES T #fFERE. Zid:XTEd SD ##
it AR E R R4 PC, Gt % IR 4G s (ks N4, I AT CANoe. CANScope
X IC AR AT B 4R 4 BT FIVRA o

CANDTU-200UWGR [EBFIEXHF 4G {5, Al CAN B4 %R & 214R 2 Mk
%% ko X¥F GPS/HL} AL, KA KA E(E B L Bit® T R,

CANDTU-200UWGR [} 2 325 USB2.0 mis #iys s, - HAER 7 P CAN #2210
[¥) CAN-Bus &2l 1 £ . PC A LUl % ¥ % (1) USB & 4ki% 42 %] CAN-Bus %5 |, SEI
PC 5 CAN-Bus /%% [ 54E BAL ThiE .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

1



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

Wl CAN BERXIERE AR IERE R R,
1.2 o
HIEH: 2 B P AIBCE CAN @il
PEORAY, & CAN (PJERC A4S CANL .2k CAND
s WEZ. 5Kbps~1Mbps 2 AT & i) 4w L
CAN ifig =
R IR L T 7000 WURY
RIS 2KV (Class B)
LRGBS : 3.5KV
LIN i 1 B A7) LIN 3@ iE
PC 0 =% USB2.0
ToLk 4G &4 TERBGE. S, #3) 4G
A LU C B A B GRS/ ThRg, Wl LLEE Lk s AfE Bk
GPS/Ib=F e fr 75 BN

SENFERE: 25K

SO A7

B Bk 64GB [f) SD 1ifEF

R e NN e

AR REhEsR. HEFIE

AR SRR AR

ERGEN: T BT AR

#dF . Wk ASC. CCP kg 34, L& CANoe. CANScope 43
i

LS ¢ 1 B EF
S B A PN B T 7S HL A
i 25388 FH 1 1 Bk 502, 5 8 P i VC. VB Delphi #11 C++ Builder
B TR MR
BLER & TR CANDTU
agiENcENE DC 7.5~48V
UIFE 2.568W
. ﬂ’ﬁ?ﬂ%}%: -40°C~+85C (A% SDF)
IR -40°C~+85°C (A% SD F)
SRR 155.5mm X 85.3mm X 27mm

1.3 HANFH

BRI A8 AT

R BRI AT S A I S HE A

B A 5 HE

FI¥E RGOS AT WA I HE A

KRN CAN I8 T 5 A

FERIRE SHREIRVA 21 CAN i 5% 5 8 o b
FRAH CAN 388 TR I 5 e A

JEAT CAN JEIRSFH 70 Hr

HLBR IS AT BB A ) 5 HE
TAENUNR IS AT B e ) 5 HE A

AL RS ML B W& s AT R 5 M HE

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

2




7 SIhRE - BUERF

CANDTU-200UWGR

'
2. FE A

CAN BE&RIICKE LA’ ERII"Mm

2.1 BS5E2¥%
R21HEE8H
BEE
SEEZR 5 =¥ ivi
: B VE AN SAME *
TAEHE Hii 75 48 Vv
TI¥E 2.568 W
22 TI{EEE
T 22 TERE
HEE
SHAR &1t 72
i 5 /ME HRE Pl
TAEIRE e SD £ -40 - 85 C
TGRS e SD £ -40 - 85 C
E: WEFIEREBURT SD ¥, MBMT:
SD F#l#g: -25°C~+85'C (TEEE). -40°C~+85°C (FF&EE).
2.3 BFIPFR
2.3 HIPFR-BREMERILEIRE (EC61000-4-2)
R E
0 S itz fkv ;| MR &
LR Level 4 8 Class A BefbcHR,
CAN a2k Level 4 8 Class A 2 A e
LIN %4 i+ Level 4 8 Class A 2 e
B g&imA. fil Level 4 8 Class A BefbicHR
USB Level 4 8 Class A TR
R 2.4 BFiPE R - IRRBRT fOPEHRA I E RIS (IEC61000-4-4)
i B
0 S itz :Ikv) Mt R &
FE IR Level 3 2 Class A A
CAN a2k Level 3 1 Class B A

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

3




75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

%< 2.5 BiiPFR-RE ChdE) e (JEC61000-4-5)

. - MWREE | -
%O % MR F LR (kW) Mk 25 R %iF
Level 3 1 Class A 252k
M
Level 3 2 Class A 25
CAN £k Level 3 1 Class B éﬂzéﬂz
Level 3 1 Class B Z6-3h

E: FEEESEMY (REREMHRIERE . pd).

2.4 HHWR~F
UM ST B 2.0 fios CART: mm).

& 2.1 HR~F

E: MFEIFEANMRTE, ERARINTHHERRARZH.

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

4



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

CAN BE&RIICKE LA’ ERII"Mm

Wl
3. FramfE O AR

A Sr4d CANDTU R A& A4 115 B .

3.1 EOKE
WA MR AT Rk 3.1 Fios e

& 3.1 mRmE
3.2 &EERITIRAS A
FRoRITIRAS UL BRAnER 3.1 Froi .
= 3.1 IBRATIRESXT R
$8RAT RS RTSHEA
M RGN R IE
SO H EIEE
ESEN PR B AR BOR
CANO/1
EARGANPUS T HE AR
K JEIE S
SYS SRt A HR ROIEH

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..




75 SRl -

BuTH T

CANDTU-200UWGR

CAN BE&RIICKE LA’ ERII"Mm

ARNNPS E¥ ki
SN T SD KiE#H
neC LR IN IR SD FHEHRE AN
ARCNAP R SD RAEHIES N, HiliE A= AL
HEK KM E SD R
BRI (100ms On/800ms Off) | ¥
4G &4 (100ms On/3000ms Off) | VEMETY
A (100ms On/300ms Off) | %tk
K T6 SIM R B A R i

3.3 DB 0. ZEZixFiEO

3.3.1 HiEEQ
A% 1 LI B N8 F S N B 7.5~48V . B2 O BB O 20, O oREE. 55
S ORI INRER 3.2, £ 3.3,

% 3.4 iR,
#3.2HREED
il ~EE
PRt B
z &
= %l
(-]
FRIIZZHRFESENX
INgEEDO FEEX &S5k
VIN B YR 1E AR
HLE ‘
GND_IN FAL IR A7 R
= 3.4 HIREOMSE
MEE
SR £ =i
: 5 VE A E SAME *
TAEHE HiR 7.5 48 \Y;
I¥E 2.568 W

332 FxEMmEEO

WAL 1 BB R . BB AN, B EREL B e . g0
FUR R 3.5,

% 3.6.

#* 3.7 fioRs

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

6



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

N CAN B&IRTIBRE R&BILRE RIS
%35 DO#EO
i) T~EE
- ‘
VE2LW T e
D"I ZI
[} (=}
(=] a
RI6ZEZHTFESENX
IngEdEO BFEEEX 5k
50 DO_P - B H I AR
DO_N H- B H A R
% 3.7 DOEOME
S 5 B/ME BRE BAE L
i g A7 2K, B 3A, M 30 \Y;
i g A7 2K, T 3A,  [HE 250 \Y;
2 fph e BE B 1A, 24V 0.1 Q
e 5 LR HRAE 4000 \Y,
H P iR
DO PO O
W& Y
MdET
DO N QO 1

LN 2

3.2 DO MKEEREE

TR R 92k i et i A, AR — Ak i, ey S 2t AN S B L AR
PERR, AL B 24V, WATLURAZH 220V, BT & TS, FUH - &2 zd
U, B s Clngnsg gy g, ERoRE WK 3.2 Pr.

TFRER O TRbikEES. BERE T, wRCEMAFIME =R 103,
CAN EZHiR. SD MIRERWSE. 7o, kG aTIRIEH - /KBS E N H T H RS

3.3.3 FXREMAEO

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

7



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

WAL 1 BT ERN . OB 2T, BOsER. 98X, #0
FRE
% 3.8, #£3.9. % 3.10 firn.

% 3.8 DI#EN

i rEE

Q"I ZI
2 a
RIVFEZHRTFESENX
IhREREDO S5 ENX ESHk
o DILP BRI IE IE R
DI_N B BB IE 7R
£3.10 DIEOHK
S £ w=/ME ARG RAE ==K {v2
P 0ES HiR 0 3 \Y;
B 1ES Hii 5 24 \Y;
b 29 L HRAE 3750 \Y;
TR
DLP O /
W&
R (]) wrem
DILN QO

3.3DI MK EEREE

A ACE TR, JFCRERIARE DA ECE DY E Lo, B s o

1) ERCAE U TR RSN RS I OCIRES, W TR & 5718 < aifLi R zh
Sk, it EE S WOTEE, ERTSEE WA 3.3 Fs.

2) BT A TR R, B COhRIE. B, EILx. P TR

3.3.4 CAN-Bus #0O

WML T 2 B5FEE CAN-Bus #:11 . B O DB i, BORER. B9
E XL ORI 3.11. £ 3.12. £ 3.13 fix.

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

8



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

N CAN B&IRTIBRE R&BILRE RIS
%311 CANIEQO
il ~EE 5| B AR
2: CANO_L
: 3: CANO_GND
6 o ® 1
7 o © ‘;‘
g |llse 5. CANO_SHIELD
o ° o 4
o 5
@ 6: CANO_GND
7: CANO_H
DB9, 4=
2: CAN1_L
: 3: CAN1_GND
6 o?® 1
7 o ? 2
g E 3 5: CAN1_SHIELD
9 o © 4
o 5
@ 6: CAN1_GND
7: CAN1_H
RIL2FEZHTEESEX
INREEDO FEENX &S5k
CAN_L CAN H¥i ik 24y A E 5
CAN CAN_GND CAN [ 251
CAN_H CAN #if ok 2 77 IEFE 5
CAN_SHIELD | CAN Jtifiih
# 3.13 CAN-Bus 3OS
SH =/ME ARG =AE =K {v2
IR 5k 1M bps
RElsE 110 pcs
CANH 2.75 35 45
BAEHT GEEE0)
RAERT G2 CANL 05 15 2
CANH 2 25 3
EPERE G )
FRAET G2 CANL 2 25 3 v
S G20 1.2 2 3.1
;Jé:/\ 2 e - =
ey Kt GEHE D .05 0 0.05
JZR 5| R KT -18 18
SR RIS -100 +100
FaE s (HRD 3500 \Y;

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

9



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR
]

CAN BEMIIERE BT R ERTI™ M
REECANTS & WIECANTA | ... | SECANTA
CANH CANL CANH CANL

CANH CANL
12002 12002
® ® -— o—g

3.4 SiE CAN BRI EH T E

=

CAN 28R H FifEr. 1S011898-2 g : 7F i CAN MZgrr, 75 HEAE 48 2 um 11
RANEEN 120Q Zum i fH, FHFEBRSL ERES R, #RES R, & CAN P4
MK 3.4 Fise

=AW

ZWR AN B 120Q Zeim FLRH, mEN A B T 5 CANDTU SRAC B 1% 2 i F BH 28 sl B 7 .
FEAERAETE SR 4.2.1.

E: BEENES. BMERSIINMEX, ATRIESFREAMESESEXIRERT. CAN-Bus BLEERILL
EREBENGL. FRURESIITEDLBERL. TEEBNN, LiREAEFTERBRABRSUARE
SEAMMTRYERESEE.

3.3.5 LIN-Bus #0

BASRAL T 1 BRMSL A LIN-Bus #2000k 20 1, HOREE. {9
TE S HEERRE G

* 314, F 3.15. F 3.16 fix.

%£3.14 LIN¥EO

il
[

8

OPEN i ¥

=
2 5
% 3.15 OPEN, 5557 52 &N
IngEEO BFEEENX FSithid
LIN LIN 255
LIN
GND e
% 3.16 LIN-Bus ZEOMHE
el /ME BRI BAE =23
T R 20k bps
LIN £ B -36 36 Y
B SR (B8 0) 0.75 Vv
Ba B HEET G2 0) 2 \
7 inF PEFEMo2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd
10




75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

| | mucmrpn T G2y [ 3 | [ v ]

3.4 USB Q0O

PEABMIE T 1 8% USB $: 11, WITHCE N USB B4 Sl 25 PC LA . %4
7 &l USB2.0 T sy, AT B USBL.1 FRéE. USB2.0 FREf) PC HLE . #2100
F4H T A Type-B USB i 11,

3.5 SD-k#EQO

WAL T 1 ¥ SD R¥z1, AISCFFmIL 64GB ) SD f#fifi I, FT47#% CAN & ZkiRk L
o iz K BB RAE, 1AM Ehn il iR e I 8% SD K, BABEIEfEM R+
BEAMbVE . SRy, R Er e, BRI #H sD 4
i AREEAIEPVISRITRF, BUETESEMREERANEFRIRR! NEFE, FLBITE
# (REETR) ZEFERE, MAREHEY SD +. FICREEESE 4.2.22,

3.6 SIMFE#EEQO

WAARME 7 1% SIM REH, AISCRABGE. S, B3 4G @G kss. AN,
SIM RS E] SIM RITHH, SASFHAMER] SIM RIEENRIT]; IR, RS0 o ]
BRI SIM FERE 45 L .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

11



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

4. EEBETARRENH

41 BHRE
D Xl (0 e AT Y 2ede, 53 ] 4.1 Xl AE.

& 4.1 ZERE

2) g N7, IR AR A B

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

12



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

N CAN B&RTIBRS RLEMIERE RIS
4.2 EERKRRE

3) gl “N—7 A 4.3 XEHE.

B 4.3 %1% “FFIRSRE” Sk
4) gy e, AR KB AE .

4.4 BEIRT)

5) miiy “#ZAZ 5", s uE 4.5 XFEHE.

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

13



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

& 4.5 RETRK
6) mili “5ER”. DUE, B R IRED AR 2 3 5E K
4.2 IheEERA

FEFP 228 e e , ST AT A6 21 P2 Tl B LR A BREE 5 3 Xdv s i Bl Jm sh A P I
ERAEAI 2 CAN BCE UM, Wil 4.6 fios. BCE THRAM DA 4 N85

1) B

A E TR TREa4, SHPE T AR W a4, WEH wES,
2) PRETHEE

PRALACE T H 00 R, 58 iy & I PR s
3) ik A

RMEZAEBEIRIA], 58RI R PR D
4) ERREE
MR 7 AUV LT, A BRI ELS R

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

14



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0
B 4.6 EHE
421 GEEEF
A B B, SR B B LS, K 4.7 BT
" @ ConfigTool - [CAN] -

| Z#t H1E 8% WE  language

T
i CANDTU-200UR v[ E H &) 4
hEE 5= B =EVE

e e rry————————y—

v | LANDTU-SUUUR

CANDTU-200R-MINI CAND
CANDTU-100UR Vican [ERER v) (250
CANDTU-200UWGR I BEs R E

CANDTU-200UWR
ChH1

CANDTU:IDDR]-F:H;NI ] o = @
| CANDTU-200UWGR-B IE e
A BEnaE 1

B 4.7 &S

MERAS R BN FTIE RS G A T I B R, PREE T B S RS R N R R,
4.8 i/~

4.8 R &EH
422 WEBRFRE

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

15



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

N T AEAS I £ AR BB (B X 43 ¥ %, CANDTU CRFR& 4 7 HIE X, H P ATEL
I B A T XA F ) CANDTU B4

423 CANEE
wE 49 Pz, CAN LB

E 4.9 CANEE®EIF

CAN JL BRI~ & DU NS4
1) EIE{LRE
® ik, JHHIXIR CAN iHiE.
® ik, ZEFHXTRIY) CAN JEIHE .
FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

16



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

2) B

® EEMHA

o I
3) EilpER

SRR E B CAN B IR EER .
4) fEFANE 1200Q HFH CERAGER)

® it BZIENTR CAN JEIEN PN E 1200 HiFH £ HEH o

® ikrh, WrAFXtR CAN HIE (1 P B 120Q FELPH 2 i LB
5) &SRR

AN RFRAE R FH CAN S8 IR A REI R TR, Wik B SO R SR, SRJ5 A5
DA RS AS, T A U R A5 8 . SUARME SRR T 24 B I e SRR S5
6) IFRERIIE A

Nl 4.10 FoR, IEEEAIER RSP v R, ARYE TR ER A A1k = ORI SIEHE, 1K
AR, DA R T TSEG2>=SIW IFRIN, ARG Ao TH At 2 5 h e
MEARA G, MFIFR P BRIERF A AR A S, T 14, BORGt Fr e
AT RITT5E R H 8 AR E
btz a1 ||
EHEIE L) FLraTeh F): 24 | MHz

EEF TSEGL/Z S ERNE  EE

T1. 4% 1714285 -T1. ..

Ox0001 9, 4

| | oxoo01 & 5 R4.3% 1714285 -T1. ..
0x0001 7, &  57.1% 1714285 -T1...
BREHHEERE T 0 = +1 [ =oesdts)
EHFEHALE(E () B000000 2| bps SE O
V] E&TSESE =S T W= || mE |

4.10 SFHFERITEES

7) LSRR
® EH, g3t CAN 5iRM.
® kA, ANdk CAN R,

424 LINECE
W, N CAN BB I,

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

17



75 Sih R - BUER T CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

|

| = WA @E® #E language

2 5
campTU-z00mvce5 ~ | &8 kAl ) o3 g P
pii= &= i TEHEEEE FEEE | §50E EECE

P dh CAN LIN
a0 11 FlLm 43 9600 bps -]

- HEHRE 5 ]

& 4.11LIN BELEiEIN
1) EiEEE
® k. JERIXIRL LIN @i,
® Rkt AERIXTRMY LIN G#IE,
2) GBI
PEALE FIA LIN B R R

3) HEKEE
ATE LIN SR,
425 DOEE

W 4.12 & 4.13 firzx, v DO 2 ARCE I,

,

| i WE BE BE Llanguage

92 %2 0 P %

pilic= £RiF FHEERS FMES | E5CcE GEoCE FEEE

CANDTU-200U%GR-B ~ E H @
izl

oo B
d CAMN Doo

- UN Wiooo iEEHEIE: 2R -] REEE © W O 8
Fw 1 *

-4 ioR

e vrid-EsIH

& 4.12 DO BLEixIiF

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

18



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0
[ GPszEEE S |
GPSE1d
FEEE oM O
EfnE
SR 0.000000 ©
Fa e 4T
EE 0.000000 ©
E 3 RODDD m
| wE || EE |

413 GPS[XEiEE

e, JE R DO JEiE s
AN, AP R DO JEIE .
2) kA
03, SD RAZTH fid A Fi H 5
®  LZRAER, CAN SMZRESRE ik H
® SD RF¥H, SDRREW, B SD RAFER &K
GPS X1, W #&AabT¥5E K GPS XIMAMFE T, il &k
3) 4kHIABNME
® [, FHARflRR, kiR HE
® Wi, FHARflE, 4k r2EWiT.
426 IiE

1) miEERE
°
°

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

19



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

CAN BE&RIICKE LA’ ERII"Mm

E 4.14 HEGEEF

i 4.14 fitzs, S CAN BRI ZAC B I, &3 CAN 5% 8 4L JEMN| . &1~ CAN
T 3 e UAE FST, T BT E
1) EEERE

e B E RN 1) CAN JHiE .
2) IR AN BE ik

B 2R 3o PRI 5 ISR R B A B USCRD R BE MR #R A — A 32 AU, BARHE R
W1 4.15 s .

K}

28|27 2| |2|21|20/[19 16| 15 8|7 0

REM

RXIDA
(Standard = 29-19, Extended = 29-1)

& 4.15 JEHRER

REM: B 1 FonmfEmisel, HEmiE.

EXT: 1Ry B, praEmidE4.

TEARAEMTR, A 11 47 (bit[29:19D #HAEMT 1D; 7EY RMiR, BT A bit
(BT bit0).

USRS, SEATE 1, FonBBCHRNATN 1R BEALE 0, FOREBOH R 0
0L 8

BRGSO A s B RS e A A 5 AE 2. ST B 1, o Ja F SIS st
AL HIVCER T &E o 40 SR B S0 f i ot 2 (57 R 36 KO R v f 57 DT e DU e i . R B

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

20



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

0, FoRMAASHILEC AR, S A BE S —— XS L
® % CAN SCRFUCE 8 A0 AN BE Ay .
3) UEPTHEE
NJTER AR, BCE TR Bl —NEEOT5E, T URYE 7 7 Z4RE W ID 5L 1D
FHRE 2 A 2R B ZE SR SRS AN BR Y . BB BT SR AN 4.16 PR

& 4.16 JERITEE

TEBTH R AR ITAL LA FI DB, 5 (A 7 DR g PRI . A SRE e v S A
RO LRI AN BT 2 735K, TP Al )ik« B OB B E” BUHE, HR4E 5| A
FEROSHIALE AE R, H CA A A& 156 S A5 o

427 %%
W 417 fin, icser e B .

[ 4.17 fh & 2R iETF

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

21



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

4271 THEFHEER
WA SCREPI Pt AR
® fEHVC: X SD Ridsii, BWASMBRIAEIE, TEFCREBORIIEE .
® CyifFIl: 4 SD R, W& Fibidgk. O THEE R SD REA eikT
jfass
4272 PERER
W SCHE 5 At s
1) KAHEHEE
] 4.18 firrs, EREKRFANESE, WAL Bt 2R AR B & RS BT A ORI 3% .

st i
o KRR irHEEER:
: ig‘;gii (@R~
R o
O AR 50 1B

FETENCTF . FlEf=no R Eida -

4.18 KATE)IEHF

2) EHicHE
K 4.19 Fras, RS, HHBIFRICR AR, W& RS IhEE IR
SORE), BHPUFIEIE TR, W 1IRes GEAE IR IESIRED.

IRFARE, T

O b iEhe TridZ iEmAd :

@ iﬁfi EieE <

O gL

gt BT A

BER S0 ME
FigRFRGE s CAND, Std, ID == O(0x0) AR
{E1HDFREEEE CaND, Std, ID == 15 (0x12) e

EhoE. RiBnERMMEFE SRR

4.19 £MHicFR

3) FfRKICERE

il 4.20 FoR, IEBETAICSE, A B IR SR AR, B A AR A O B Y T A i R
WK, ZeAr R AR OB S, BRI SR AT B, ORAF TS A7 2 I AR 3l e B A I 18] 455
Bid 3% Ja BRI [E] SRR S .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

22



7 SIhRE - BUERF

CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5
e Chy T RLETE
O ERERRE TEfi T alEa : S L et
=y 2= = .
a;ﬁggii [Tﬁﬁﬂi v] At EE T 10 %10 = 100 ms
painprniey R AL
O TR S0 ME
Fe A i rrT—
1 CAND Std, ID == 18 [Dxl12)
2 CAND Std, ID == 3 (0x3)
3 CaHO Std, ID == 17i0x11)
il &3
{iE

%E%%&% jsﬁ%%?ﬁﬁ%fiﬁiﬁﬁﬁﬁ—iﬁﬁgﬁﬂm @

4) ERHEFE

4.20 T A& ic %

Wk 4.21 Frow, EFEE LI, B A IS T30 1D BIBIRE, JF s B A Wi [a],
BAMRYEACE, DOC3k 1D FIRBKRIC, FHAERIN N AR A% 1D fJm— RI dk

3o WURAE R I AR EIFRE B 1D R3C, WA 3 AhAbBL A B 730, Wik

o Fii

® (i Ifa — UHRIER I Bl HEAT 1D %
o (i EE CHHERATIC R

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

23



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

W CAN BEHRIIAR 5 TR o2 & RO &
AR TEid SRR
O FRYiEhE TFIHZE i : etz 10 ms
: %;EZ [ R
O HRER
o Spfias e
R SO0 MB
FE Bl e
1 CAND Std, ID == 000x0)
2 CANOD Std, ID == 100xl)
3 CAND Std, ID == 3(0x3) 0
4 CANOD Std, ID == 500x5)

ER iElbm P 2R |
OFaRE ORI REE @ gE#i4E Ux FF FF FF FF FF FF FF FF

.—'h.\*- . -'—-_'- = ‘..—L. o . A-.E\. o " .
ﬁﬂﬁﬁggﬁ;ﬁ;ﬁ%@ﬂmﬁmmmmm - RIERSE R8I

4.21 EFHEFR

5) TiE®
ik 4.22 Fis, EFEACEMER, W& EE BT A2 10 AT B .
EFHE _—
DFIERCR WA
: iggﬁ (@ v
S PR
@ FalE =0l 1m

g, WA T REFSHTHIELE -

& 4.22 MER

4.2.8 HIEEIRES

K e e as AR s 0 SR (0 B Bt e o e € H A SRR, H AR UA frame.
txt. xls &, LAMEFH i CANoe. CANScope X ic ¢ (RIS 3R 4T B3 28 73 AT R0 VAl o

d: BENR&EE A PC ERERRFIEMMERITE R, REEBTIRFEIRM SD FRIRHITHE
o MFTRRMINEE, BRARMNBOBEEREARZS.

Wk 4.23. B 4.24 fis, EFREAAEAE AT E R e 4

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

24



7 SIhRE - BUERF
Ll

1)
2)
3)

4)
5)

6)

CANDTU-200UWGR
CAN BERYIZRE L BIER & RII=&

RNEE | SmaE| 1

Bt G Eillo) Gl 2
2017-08-26 18:05:02 21%EN: [2017-08-26 18:05:02,2017-08-28 08:31:58] 2017-08-28 08:31.58
B (o *] 3

B

itk CI\CAMData Plest 4

it + (BACTMSEEEID v [iRA: canDatmonl g

FHEER | B

EEeT

Bt iz

w3 I =

G:\COTU-200100000000, CRF
G:\COTU-20010000000 1, CRF
G:\COTU-200100000002, CRF
G:\COTU-200100000003. CRF
G:\COTU-200100000004. CRF
6:\COTU-200100000005. CRF
6:\COTU-200100000006. CRF

[2017-08-26 18:05:02 ,
[2017-08-26 18:21:09 ,
[2017-08-26 18:37:14,
[2017-08-26 18:53:25,
[2017-08-26 19:09:27,
[2017-08-26 19:25:30 ,
[2017-08-26 19:41:35 ,

2017-08-26 18:21:09]
2017-08-26 18:37:14]
2017-08-26 18:53:25]
2017-08-26 19:09:27]
2017-08-26 19:25:30]
2017-08-26 19:41:35]
2017-08-26 19:57:40]

5:\COTU-200Y00000007.CRF

[E#] = \rrm nntnnnnnnng roE

[2017-08-26 19:57:40 , 2017-08-26 20:13:50]

FMNATNR.98 M1 60 N TARIE 20Tl

4.23 iR IRBE—ENRE

ERRRIGEARRR AR, SEREREL, B EAIRSEH FTA 1EEE S
AE BB ) 2%, 43I 5 40 10 I T 5 L P s «

MR H RSOk R, B AT RTER LUR LR S =

® CANScope(*.frame), H T-7E CANScope #fH figttfr

® CANRec(*.frame), T 7E CANRec #LEH @t

® EMHCF(ZF)(*.csv), AIH] Excel BAFFTIT, 165E kg AT TR A AU IS
Bk TARAERE I APl X R i sx

SEREF (T (*.cov), BRZFIZEAL, M2 FHIEEE S 2] — ]+
SCA(*.txt), ] Excel #F 0 AT I

ASCII logging file(*.asc), FT7F CANoe 34417

CANPro(*.can), H-T7E CANPro H A4 4T 1

® CSV(*.csv), H Excel AT I

B i S AR RO AR

BER SRR, Al Bos AT SCHE A4 B, B RTA BUR LR -

® UfFRAZ+RG]: BN, WRIRERENHH R e X4, i H 3N Data, WISCAE
4,5 Datal. Data2...

® =il AiRIlmust4, Wil 2.,
® RIS (). MR SCAFrb 1 28 — il (P N TR) 8k 44 S0 44, W1 2015-10-10_09-34-23
PR

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

25



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0
® JFiR¥EHn
® (FibFEH, CABEMEIESIRE Tk

DIERESYIES

® ST, B Tk BRI s REAL T T K *.CRE S
o HEE, FIHMBEHEN. HRERE

At

@ 1000000 47 (EREsE a=
TSRS f7(8% w00000001T) g

8)
9)

10)

39062
i
© {E7inE
AT
= i 9
Tttt Bl
=R

B 4.24 YIEFEBRBE—SRLE

BB SRR, AR W AR Ry B
I T A 75 77 3

® XIS

®  ZaXfIfH]

PR, Wik 4.1 P

F* 4.1 $8I1R1G

HoE X 4k RIS X
El: HZR4ER
E2: Mgk
DATAO E3: Stk
E4: HEZ%H]
E5: MR

bit7: K IELEM X AR
bit6: UL X A iR
bits: HERE I
bit4: IHFHIR
bit3: #% k1%
bit2: CRC %%
bitl: N Z 4R

bit0: firfHiR

DATA1

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

26



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR
]

CAN BB TIEFERE IR S RII=S
4.2.9 GPS $hifs
W 4.25 s, N GPS BRI, syl e, & 4.26 i, kR0 LT

SCE (RGPX) FfECHR,  mdebficg . fESE A2 SO S IR S, Wk 4.27 FoR, W]
DGR £ ZEIMN L S0 SRR i e 5e ez il ik 4.28 Bros.

4.25 GPS $ifs

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

27



75 SR - B F

CANDTU-200UWGR
] CAN BAIRITRE TERIEE & RIS
" XN
RGPS TR 3
> =l BE &
> R whE —
1
€ i =
| CAND_CHANMEL
. CHN-STACK B
TEF): O WizershwengyedonghDeskt op \CHE-STACE
| EE || B |

4.26 SEFEHIIT
e

Fs =#

@0 Chllzers'wengyedongDesktop CHN-STACK201707120...
1 Chlsers‘wengyedongtDesktop CHN-5TACKN 201707127 ..

Lozw [ e [ B | [

wE || |

4.27 & FH

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

28



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

I CAN BERR R RN ERE RIS
RFEHREE C:\Users\wengyedong\Desktop \CHM-STACK it
FiaRdiE:  2017-07-12 08:21:33 sETAYiE:  2017-07-12 10:50:47
Bk 22914 | @B | | &b || sk | Desgsa

o2 e | | | | |

4.28 5N

4.2.10 HFEZESHE
WK 429 Fiw, NAAEZS B BCIT, AT BLE BN — N 00 E Sl T8 7 T A7

7 [H] o

CANDTU-200UWGR-B

EH‘@ o3 % | m > % €

hnEk &iF e DHIREEE FEAE | E5cE EicE F=EE =E

)

gl CAN CAN

- LN cano 50 |% ' D

m Do CANL 50 %% ' D

..... bk
SR LIN

Lod pEnEE v |10 e
OB R o

..... i) FrEEEsE

----- 3 GPS&fE oo (B % ~u g

I ----- GE FRE=ELE |1 pin |10 %
=il B GPs

""" © GPSES GPS 10 [

----- 9 EEES

----- o FEEE Total

Total 100 % | fEREFESSM00% | [ BME |
4.29 gz 8 5B

4211 GPSEE

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

29



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

i 4.30 Fros, N GPS B B .

g LN Wlers EEEENEEERG: |DIhikE -
@ DO jgm
-t T GPS 10T AR GPS ‘

430 GPSEE
1) EiEfRE
® ik, T GPS BT IC T INAE;
® ik, KM GPS HEHNICFKINEE.
2) ALk
® HIkE, WA HNIEFEN I GPS EAL RS
o Jb=f, fUEAAL REIR ML E A HdE:
® GPS, X H GPS RStk £ids .
3) JHIWE
WHE GPS Hur il A, AR

4.2.12 WHiEECE
Wk 431 fron, NREERCE. A BEANDSHARS, SR LR,

431 550 E

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

30



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

1

2)

CAN BE&RIICKE LA’ ERII"Mm

SHERE

BB G H AR,
Thaefige

® ik, MERERAEEARIIAE:
o Rk, FILFEERINGE.

3) iRk FE

® LR, HIEIEZEMICFREGRHN, KR,

® NZANRE, CAN MZMBPARR, KHVER,

® TIBIRAERN, SD KRW, KHEWR;

® GPS Xk, WM EWLCHILEN GPS Xk, K&
4.2.13 MEEE

1)

2)

3)

4)

5)

N 4.32 firzs, APISEECED. W] LLRE =AM Al s A .

4.32 MEEE
ThRefd g
® hik, FTITMLKIIRE, WARBUREE IfE
® Ak, KIAMDIRE, WRRBCKEHEIRE .
N ESE
TCP & i, WHE WA N TCP & i (HEMUGZRHZBLED -
AL 1
WE AN TCP & iy 115 .
TR R
B RSS Ak, AT DARE 1P B A .
T AR i
VB R R S5 AR A i 1

4.2.14 PBEWERLEE

CANDTU ¥ £ S HF M AL Sy 3 Dh g, J8 e it B 3k 4k R AR SrE 2% 711 CAN ID #5¢,
FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

31



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

TR AN L B PR 28 Y R

4.33 (LB IL iR 25

4.2.15 HRPLEtE
CANDTU ¥ %% S Hrir AL Thag, T RE IR/ R D 00 48 5 B B 1) Bt 25 2% el L

& 4.34 B LE1E

4.2.16 MEHEMME (FEH)

CANDTU W& SCRF Mg AL TIRE, TR 20 /7 SR A i s ik e 0 & 7 e 45 [ 1
T, B ACE TR R AN G, 2% 0 e R B I R A e

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

32



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

4.35 MEIEHIINE

4.2.17 MEWHER
WA 28 AR B AS PSR R 4.36 AT . el BT 43R SO BRI R A KAk ol

‘ #H ‘ SRy ‘
FEHSC R l -
CAN3R LI LR GPSE L H1#E %% | DEE
WOLE | OXAA e | abytes | [ sk <o” | [ [abyesd | [1D5s15] sbytes |
HWOCHER | 1 bytelt #XID | 4 bytes ZBE | 4bytes
REA | 1byteld RICIEE | 2 bytes BRE | 4bytes
HIRBKSE | 1byte JHIES | 1byte ] | 12 bytes
HARKEE | 1byte
HRICHIRE | 8 bytes
[GpE
[1]: WXABN TR [2]: 36 AFREHIRARE, [3]: GPSEMNKIEFLRE. 5
0x01: CANRIC KIRER: X T AR 17 4% B\ REY float XH,
0x02: GPSSE i ¥ 4f& fr S eRia i AR T
0x03: TICK.MEht Structglme{
O0x04: ¥HIDE uint16_t - year;
’ uint16_t mon;
uintl6_t day;
uintl6_t hour;
uintl6_t min;
uintl6é_t sec;
¥

[ 4.36 PIL& MY A%

4.2.18 MRS R E

1) 4TJF cantest EAZHLEAF, £#% “CANDTU” i, wWil& 4.37 ffios.
FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

33



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

4.37 & FIEEF

2) HATIRSAECHE., Kl 4.38 Fm.

PSR “BEF RIS NPT “@iEs”

TAEdr g “MRssas” Jrak

AW, 55 CANDTU BEE B “MZZRCE” BT “afim” —
midi “HiEIFRS) CAN” JE3h 45 IRk55 4%

El 438 BLEFE

3) BN AIER, WAl CWAEAE” DU “RAEE BEUINERMNRAEE, W
K 4.39 i~

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

34



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

4.39 HFIERIEE

NP 4.40 P N JE B E R L.

4408 %ER

4)  BWEERSEREIE 4.41 P, Bl Sos ORI AL BRSOk 8 E

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

35



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

4.41 BiEBE

5) il 4.42 R, i CRSAEE” TR “SE0kE” W EE GPS MAEMERGE, Wi
4.43 FiT7R

4.42 BYE B RE

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

36



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

4.43 GPS Efi#iiE

4219 EHEBRE
1) SR

@ ConfigTool - [CAN]

E WME EE EE Lar
mETEES
! FEAEE M
FrF1EES
SHEE
wEd BES

iR
l| ==

4.44 3R

M TRERCE: ARAFRIE E SOt 815 B

RAFBOABCE : T30k a (A B RAAERE P 2 B k. R R BN 2 B3Nk,
PN SE e

RAF TREBCE : K5 AT EC & 5 AMRAE — 1, T3 8 LUR B A H -
PHECE: K ST A E A AR, T BE R OI A -

WA W) BCE R AT B K RO RE P BOA R ) BOAME . WA B%ilid USB
EERERIENG, RN 2R B A B E B IR
F: MELREN, MRAEREEE, WHRERNKEL RE!

2) WESEHR
FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

37



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

B S PRAIC B TR 534 IS AR AR, LSRR vh BB TOUAT £ PRAE T BAE " 4R 2

1001 = [ILAIN]

HE | #E #¥E) Language
ZEsrElaTEh L

-1 sEsems -

Py TEEE

CAN EiREEE CAHD

Do HEid=E [/] Cam

iHiE EEio=

® =EEE

BEsE

H-=5TH [
4451 ERH

4220 &E. FKEULER
MBS ST B E SN I Bl (BT AR R NED S, B A0 4.46 BRI
X TEAE o
1) BB R 7, R WS AR 22 ) B 75 1) B AN 8]k BAE ik B I R
WE B
2)  miih CWE AR Y ETR A7, FR T 2 RS H N )R E B
3) s “FREGARIA)7, FRREI Sl USB SREUEE % RTC HH4h 2 os k.
4) Bk “CHBIRER AR SOERESS, B E BRI A TR R R ok
A BB R, K RIS R, 1 AR S E IR

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

38



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5
e ()]
FTREiaEEE
20165F7H 10:01:07 D
A-=-BAa~R =B
12 2016/07/30

34 38 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 gt
24 25 26 27 28 29 (30|
31

B Ra1E
FAEATIE: 2016/07/30 10:01:19

| BEREHEANENE

10:01:07

i EAiE
i B E:

Spe—

4.46 % B SLATET4H

4221 TH. FEEEFILE
1) FEEEDE%
MBS b “ TNRICE” (BT BN IRAD 5, RS S SANR &

IHACE M fE R N RE . BLE NG, B RN TERCEN B N ANGERET
FA B R AR

2) R HICE

MBS m i BRI A E " (BT AR HNZHD J5, PSR
AIRCEME S, JRIGE S B BN E K& T .

4222 EE. REIER
TRV AT RN, ] AR A2 24 BT A% 15 HEA T BE D 5 .

4.2.23 BEREGFE

MBS R ISR B A7 (B ARAZEHD J5, 25 HAERES R IEAE
THEREE . BnTERRTE )G, REHER B 355 LT RET AT (8 - 76 e & HE4 I B
il 2 D R .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

39



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

4224 BEER

BEAE R T Bon B B . BEAFRRA . P05 W MEnc sk, sD IR
SEE. W EEINE 447 Fiox.

BEEs e |
Bl e : 1.00
R 103
EH|2 . D4410A2C
EEHE: hZrRn
SDEHRTS SOEEE

447 & EZIER

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

40



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

5. USBCAN IhgE{ER 5L

CANDTU-200UWGR A&3#ft%F USB2.0 i iy bhisl, FFHAER TP CAN IO
CAN-Bus & 26 il i % . PC 7] LLE I 1Z K & 1) USB &L 2k 7EH#: 3] CAN-Bus 2% I, SZIi PC
5 CAN-Bus M5 % HALThEE

5.1 CANTest ML

Mo B #k Bl CANTest Wk B #F CWE M Z W A K BL B, Wik
“CANTest_Setup_V2.63.exe” #ff, #7423, & 5.1 XFUGHE.

5.1 CANTest ZIEXHEIE

i “Next”, 3K 5.2 1768 2 R BRAT K TEHE .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

41



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

5.2 LR KRR

sl “Install”, 3 A0l 5.3 YF AT ERMARHE.

5.3 PRI MY X EHE
mr A7 AT AE R, K 5.4 AR SE K

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

42



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

B!

54

g
i
ot
g

5.2 USBCAN IhgERYIRIEE FER

B4, F USB £ CANDTU-200UWGR [5] PC #EH#E#EK, ¥ CANDTU-200UWGR [
W% CAN FHEESE, 4R )5 F4S CANDTU-200UWGR ¥4 LR, SRJ57E PC WL EFTFF
14251 CANtest #4F (anl&d 5.5 Fizs ).

ﬂ'

CANTEST

5.5CANTest Ui 4

& )55 CANtest J& 1 50 T SR FAH N 28, FJA1IEFE: “CANDTU”, Fis, 3
WA E R (K 56), FE% CANO f1 CAN1 WX XEHES
CANDTU-200UWGR £ 9 % CAN R A — 2.

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

43



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

. 3
FTFFGE - CAN DTU—ZDDUR‘ [—-

- IREEH

wEEESS: |D -] A TLIACAN: |EI -]

v JEFERARCAR 1

— CAHO

IEEEE‘: LI IESEI kbp= LI v {ERME1200EBkE
[ EEvEEE IEEIZIIIIIIIEI bps 75. EE#%EHHE‘E' e |

—CAN1
|EE# -] |50 wes | v EEAS1200680E

e E IESIZIIIIIIIEI — ﬁ:ﬁﬁﬁgggl e |

EE BliH

TRSEFF BENCAN

5.6 I E CAN SHIFZE

LR RE I A B CANHZ A B iy i e 7, ARSI R A S s a3 (Canl&l 5.7 fr
R, WERBEZEZRILH, AAEMRR, WAREREAILE, s,

5.7 BB CANDTU-200UWGR

FEAE— CANtest B si-k A, sy Aok 124, &t n] LAFE 73— CANtest i ff:
e IR R BN AR 8 1, R .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

44



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

5.8 CANDTU-20UR M CAN Z (8B5S

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

45



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

6. BRIE{E A i FA

X B RATEA PR A 7. B RNV, HER—EReE iR e
IR 7%, EXZE&E — DN EWE T iR 7RS0T, AT E T ERAR
SH, FIT A B A AR
6.1 E(EiEE
6.1.1 BE
1) %E# USB, Ap=ihfdEH CANDTU it &3 FiE L USB 4% D a4 i T B #E, Rk

WAEGHR A HEAT I B 75 B %R USB, oA s 2 75 3% 42 USB Z% 7= S IhREis 4T

om,

2) #ZEEIRE), {HH CANDTU Ao & #44 H T driver H 2 IKsh#ET 2255 .
3) AT FE, i CANDTU BCE B N EECE %M, MEGEM)E, wisEBEEALD

FORE .

. YAPS—RIERIEER, EEBiT CANDTU BB KRR S — ki &,

6.1.2 1gFE
1) #EANICsE, fELHE. FERECE. i SD K. EBREEE AWK Z 10 &S F R A LR

WIS, B NESOIRES, RN & HIEZEP IR 200ms RIS 28527 7
2)  JFEficsk, ERAE] CAN SRR, gk AR AR R Bl I f s e A bR o, %

Ho AT EIE LS, BIRCCEEE SD .

6.1.3 HZ%&

1. SD KJ+Z%

1) BE S RAFE SD R, B4 200N candtu_app.bin, FEBUS AR L ZIFE SD
PR EZET, WK 6.1 Frs.

& 6.1 B RFHEE

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

46



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

2) K SD RAfABLF, fZALVA ) Trigger %24, RSB, MW RIEES: 3 i
My deon e, FOREANTHHAR N, BEIK Trigger $44#

3) e BRI BIEEN TSRS FESE P N g, ORISR, & H
SN TARIRSS; #5720 RIS, WRIR TR
2. TELTHZ%

1) FIOFRE TR, SEXMNEwREM S, Wk 6.2 . mRREERND), iKE THS
B &5 Bk i fUR AR R 8, JF Rl Rl i B R EE SR E R, &
IR

6.2 IR E

2) AERCE T HE/C B ok 5 A, ARG E TR S e p e, $R 3
i BT B AT T, Wk 6.3 Frn.

& 6.3 & E

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

47



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

3) sl TR HiHl, FRERTFRGER.

6.4 FHIAFHR

THRsIE, SR “EERR T, SR s A s E e DT, S R
e, BE TR “R&ER” ek EHOEORS, EGERINHER. WLl
W B AR R A PR BN B R T T R R SR E IR, W 6.5 FR

[ 6.5 EFE A

6.1.4 #F

1) Bl R ERAREEIls (BOREWIT R RANNIE 5D, gt N B IR
&, SD KRR AR I IR

2) ki SD R, FEFERE TR SD ., B Ank HER.

3) A SDR, HFHRA SD &, 2fEBFEMKEILK, IXS SD REATIMN

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

48



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

=B R &R

CYREA S

ACIEZ$

Tk 2% R 17 fe A
Email: i SE H 3
ST
R TEL S S/N:

W A . GEREVEAIIA R AR R, FHEIRITE WL BT R E BERVEgR5 1D

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

49



75 SiThiM - Bz EF CANDTU-200UWGR

] CAN AR Y105 5 R A B8 & A5

PRSI

1 RO KIE .
MZER T B0y 2 R AR URAE VF ]
SRS 7 i 10 R 7 3 R R VR U R A SR RN 5, DASE D/ 4EAE I 18]
NODEARET, FEROEBIYEEEE, 53 HhHE LR R R .

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

50



75 SR - BuE R F CANDTU-200UWGR
I CAN BEIR IR 5 A B AR E RS0

=AM

ARG P ST LIRSS S, T MIBOE T IR A BR AR CTRR “BOZ ) fE4
TR S AT REMOS P R BLVESE . HER R S B (EATAF AR —E 1t
R, BOZ BT ANEE 58 A TRAEIZ ORI FEAT AT I B A I R 5538 1 Boz B 7 BRI 18
RIS D0 AS T B A AT SR, A SATIERL . N TS BB IS R, 1 AR
(I S I 7 1 B0 #1575 W B S EUE i1 AR N U R . RO A 5 50 !

FimF PEFEAM2019 Guangzhou ZHIYUAN ElectronicsCo., Ltd..

51



